

# ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ

ಬೆಂಗಳೂರು ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಫಾರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಎಜುಕೇಷನ್

## ಶಿಕ್ಷಕರಿಗಾಗಿ ಕಮ್ಮಟ : "ಶಬ್ದ"

ಪ್ರಸ್ತುತ ಕಮ್ಮಟದಲ್ಲಿ ಶಬ್ದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಪ್ರಮುಖ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಶಾಲಾ ಬೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕವಾಗುವಂತಹ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಯೋಗಗಳ ಮೂಲಕ ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅರ್ಹತೆ	:	ಎಂಟರಿಂದ ಹತ್ತನೆಯ ತರಗತಿಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಕರು
ದಿನಾಂಕ	:	ಆಗಸ್ಟ್ 8, 2013
ಸ್ಥಳ	:	ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ
ಸಮಯ	:	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.30 ರವರೆಗೆ
ಶುಲ್ಕ	:	ತಲಾ ರೂ.200/-
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	:	40

ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದವರು ಮಾತ್ರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು. ಮೊದಲು ಬಂದವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ - 2237 9725 / 2226 6084 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

## Jawaharlal Nehru Planetarium

Bangalore Association for Science Education

## Workshop for Teachers on - 'SOUND'

The workshop discusses key concepts related to sound and also demonstrate activities and experiments that can be used in classroom teaching.

Eligibility	:	Science Teachers of Class VIII to X
Date	:	August 8, 2013 (Thursday)
Venue	:	Jawaharlal Nehru Planetarium
Time	:	10:30 am to 3:30 pm
Fee	:	Rs.200/- per head
No. of participants	:	40

Interested persons must contact the office immediately for registering their names as the registration is on First-come-First-served basis. Further details may be obtained from Jawaharlal Nehru Planetarium on 2237 9725 / 2226 6084.